[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2013				    с.Идринское				№ 147 – п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского района от 23.10.2012 №364-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие малоэтажного жилищного строительства в Идринском районе на 2013-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского района от 23.10.2012г. №364-п «Об утверждении районной долгосрочной программы «Развитие малоэтажного жилищного строительства в Идринском районе на 2013-2015 годы» следующие изменения и дополнения:
в  районной долгосрочной целевой программе «Развитие малоэтажного жилищного строительства в Идринском районе на 2013-2015 годы»:
в разделе "Паспорт районной долгосрочной целевой программы «Развитие малоэтажного жилищного строительства в Идринском районе на 2013-2015 годы»:
в пункте 10 " Ожидаемые результаты реализации программы":
после слов «4200 квадратных метров» добавить слова «и 1 многоквартирный жилой дом общей площадью 650 кв. м.»;
после слов «1300 квадратных метров» добавить слова «и 1 многоквартирный жилой дом общей площадью 650 кв. м.»;
в разделе 4 «Оценка эффективности реализации программы»:
в пункте 1, после слов «4200 квадратных метров» добавить слова «и 1 многоквартирный жилой дом общей площадью 650 кв. м.»;
в абзаце первом после слов «1300 квадратных метров» добавить слова «и 1 многоквартирный жилой дом общей площадью 650 кв. м.»;
в разделе 4.1. «Основные показатели программы»:
 в строке «Ввод жилых домов» графы «2013»  цифры 9/1300 заменить цифрами «10/1950».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования в газете «Идринский вестник».

Глава администрации района 					А.В. Киреев
image1.jpeg